



# Městský úřad Pečky

## PaedDr. Cecilie Pajkrtová – tajemnice

Masarykovo náměstí 78, 289 11 Pečky  
Tel. 321 785 051, e-mail: cecilie.pajkrtova@pecky.cz

---

Č. j.: PEC/2632/2020

V Pečkách dne 3.8.2020

### **Informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.106/1999 Sb.)**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací, podané v souladu s § 13 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím dne 2.8.2020 Vám sděluji požadované informace.

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš obecní úřad/úřad městyse/ městský úřad?  
**Městský úřad v Pečkách používá systém Gordic Ginis Express (ESS 6.31.0).**
2. Od kterého roku jej používá?  
**Od 1.1.2017.**
3. Jaký systém eSSL Váš obecní úřad/úřad městyse /městský úřad používal ještě před zavedením stávajícího?  
**Do 31.12.2016 se agenda spisové služby vedla ručně.**

S přáním příjemného dne

PaedDr. Cecilie Pajkrtová

*tajemnice úřadu*